主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣大學 書函

地址 ：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人 ：陳麗冠
聯絡電話                     ：33662388#303
電子郵件                     ：lkchen57@ntu.edu.tw

受文者： 理學院

發文日期： 中華民國 112年4月12日

發文字號： 校教 字第 1120029566 號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 來文影本、徵選活動簡章、系所申請表、學生申請表、宣傳海報

 函轉國家災害防救科技中心「2023年度人才培育暨暑期

實習活動」，請協助公告並轉知所屬系所學位學程及學

生知照，請查照。

依據國家災害防救科技中心112年4月10日災防企字第

1121000368號函辦理。

有意申請之學生，請至該中心線上報名（網址：

https://www.ncdr.nat.gov.tw/），並將學生申請表、

歷年成績單、在學證明或其他有助於申請之相關補充資

料(如推薦函…等)送交所屬學系所學位學程；請各系所

學位學程填寫系所申請表連同報名資料於112年5月10日

前以電子郵件方式寄送該中心提出申請。

檢附來文影本、徵選活動簡章、系所申請表、學生申請

表及宣傳海報。

正本：理學院、社會科學院、工學院

副本：課務組

裝

訂

線

               第1頁，共1頁